
C-AlkaClean
C-AlkaClean to formuła stosowana powszechnie od wielu lat i przetestowana w

instalacjach DeLaval. Jest to detergent zasadowy na bazie chloru przeznaczony do

mycia systemów udojowych i schładzalników. Skutecznie usuwa osady mleczne.

Efektywna rutyna mycia jest konieczna by mleko zachowało doskonałą jakość bez

ryzyka namnażania się bakterii w instalacji udojowej.

Zasadowość usuwa tłuszcz mleczny•
Chlor usuwa pozostałości białka•
Do stosowania w rutynie zasadowej w miękkiej wodzie lub w rutynie
naprzemiennej w pozostałych warunkach

•
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C-AlkaClean

C-AlkaClean
Zasadowy detergent z zawartością chloru do mycia instalacji udojowych
i schładzarek. Skutecznie usuwa pozostałości mleka. Do stosowania na
przemian ze środkiem kwasowym DeLaval. Częstotliwość uzależniona
jest od twardości wody. Poproś o poradę przedstawiciela DeLaval.

Dozowanie Rozpuść 0,5 dl w 10 litrach wody. Stosuj naprzemian ze środkiem kwasowym DeLaval raz lub

więcej razy w tygodniu lub w rutynie naprzemiennej ze środkiem zasadowym. W razie konieczności

zastosuj środek dezynfekujący DeLaval.

Sposób użytkowania Po doju, opróżnij instalację z resztek mleka. Zastosuj ciepłą wodę o temperaturze 40-45°C.

Rozpuść C-AlkaClean w gorącej wodzie (60-85°C). Przeprowadź mycie zasadnicze przez 7 - 10

minut. Zachowuj temperaturę wody zawsze powyżej 40°C. Sprawdź przepływ wody przez aparat

udojowy. Po zakończeniu mycia usuń roztwór myjący z instalacji . Przepłukaj instalację wodą

zdatną do picia. Pozostaw do wyschnięcia.

Przechowywanie Chronić przed mrozem. W przypadku zamarznięcia pozostawić w temperaturze pokojowej i

wymieszac przed użyciem. Chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem oraz wysoką

temepraturą. Trzymać z dala od dzieci.

Wygląd Lekko żółty przezroczysty płyn

Gęstość (20°C) 1.163 g/ml ± 0.01

Skład Podchloryn sodu

pH (roztwór 1%) 11.80 ± 0.5

Okres przydatności 1 rok od daty produkcji (na opakowaniu)
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